
Campeonato de España Veteranos
Espada Femenina Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019

Fórmula de la competencia
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7 tiradoras

1 vuelta de poules

7 tiradoras
1 poule de 7
Décalage para : clubs
7 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 7 tiradoras

Direct tableau
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Campeonato de España Veteranos
Espada Femenina Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: OLMEDO Carlos 

V/M ind. TD cl.
RODRIGUEZ GARCI CESA  4  V  V  V  V  V 0.833 16 29 1
MATEO GARRIDO M SAM  V  V  1  V  4  3 0.500 0 23 4
EIRIZ MATA Nieves 100T  1  1  2  4  V  V 0.333 -6 18 6
VALERA SANCHEZ CEB-  0  V  V  V  V  2 0.667 4 22 2
GOMEZ NICOLA Gra CE-T  3  3  V  2  2  2 0.167 -12 17 7
DE MIGUEL GARCIA SUÑ  2  V  3  3  V  4 0.333 -4 22 5
PALACIOS ALVARE SJ-CC  2  V  1  V  V  V 0.667 2 23 3
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Campeonato de España Veteranos
Espada Femenina Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 7 tiradoras)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RODRIGUEZ GA CESA 0.833 16 29 calificada
2 VALERA SANCH CEB- 0.667 4 22 calificada
3 PALACIOS ALV SJ-CC 0.667 2 23 calificada
4 MATEO GARRID SAM 0.500 0 23 calificada
5 DE MIGUEL GAR SUÑ 0.333 -4 22 calificada
6 EIRIZ MATA Nie 100T 0.333 -6 18 calificada
7 GOMEZ NICOLA CE-T 0.167 -12 17 calificada
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Campeonato de España Veteranos
Espada Femenina Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 7 tiradoras)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RODRIGUEZ GA CESA 0.833 16 29 calificada
2 VALERA SANCH CEB- 0.667 4 22 calificada
3 PALACIOS ALV SJ-CC 0.667 2 23 calificada
4 MATEO GARRID SAM 0.500 0 23 calificada
5 DE MIGUEL GAR SUÑ 0.333 -4 22 calificada
6 EIRIZ MATA Nie 100T 0.333 -6 18 calificada
7 GOMEZ NICOLA CE-T 0.167 -12 17 calificada
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Campeonato de España Veteranos
Espada Femenina Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019
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1 RODRIGUEZ GAR CESA

Tableau of 8

8 ---------

5 DE MIGUEL GARC SUÑE

4 MATEO GARRIDO SAMA    10/8

3 PALACIOS ALVAR SJ-CC

6 EIRIZ MATA Nieve 100TO    10/6

7 GOMEZ NICOLA G CE-T

2 VALERA SANCHE CEB-    10/6

RODRIGUEZ GAR

Semi-finales

MATEO GARRIDO 
   10/8

PALACIOS ALVAR

VALERA SANCHE
   10/9

RODRIGUEZ GAR

Final

VALERA SANCHE

   10/5

RODRIGUEZ GAR
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Campeonato de España Veteranos
Espada Femenina Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 7 tiradoras)

página 1/1

cl. apellido nombre club

1 RODRIGUEZ GARCIA Maricruz CESAN-S
2 VALERA SANCHEZ Macarena CEB-M
3 MATEO GARRIDO M Cruz SAMA-M
3 PALACIOS ALVAREZ Eva Maria SJ-CC
5 DE MIGUEL GARCIA Susana Marta SUÑE-BI
6 EIRIZ MATA Nieves 100TO-C
7 GOMEZ NICOLA Graciela CE-TO
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Campeonato de España Veteranos
Espada Femenina Categoría 1
Madrid, 22 de junio de 2019

Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

COLMAN Ever 0 1 0
HERRERA Emilio 0 1 0
MEDINA Sandra 0 0 2
OLMEDO Carlos 1 1 0
VENTURA María 0 0 1
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Campeonato de España de Veteranos
Espada Femenina Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

Fórmula de la competencia

página 1/1

9 tiradoras

1 vuelta de poules

9 tiradoras
2 poules (1 poule de 5, 1 poule de 4)
Décalage para : clubs
9 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 9 tiradoras

Direct tableau
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Campeonato de España de Veteranos
Espada Femenina Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: CHICHÓN Vanesa 

V/M ind. TD cl.
ORBEA SALAZAR M SUÑ  V  V  V  1 0.750 2 16 2
RUIZ DIAZ Ana Clara CE-T  4  3  4  0 0.000 -9 11 5
VICANDI EMBEITA J CEG  4  V  2  3 0.250 -4 14 4
VAZQUEZ CORBAC SA-G  1  V  V  1 0.500 -4 12 3
BUGALLO OTERO A FED-  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

LOPEZ GONZALEZ E CESA  1  0  0 0.000 -14 1 4
DE VARGAS HILLA FED-  V  V  1 0.667 2 11 2
PENA COBAIN Astrid CE-M  V  3  2 0.333 0 10 3
CANO DIOSA Rosa M CEC-  V  V  V 1.000 12 15 1
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Campeonato de España de Veteranos
Espada Femenina Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 9 tiradoras)
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cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BUGALLO OTER FED- 1.000 15 20 calificada
2 CANO DIOSA Ro CEC- 1.000 12 15 calificada
3 ORBEA SALAZA SUÑ 0.750 2 16 calificada
4 DE VARGAS HIL FED- 0.667 2 11 calificada
5 VAZQUEZ CORB SA-G 0.500 -4 12 calificada
6 PENA COBAIN A CE-M 0.333 0 10 calificada
7 VICANDI EMBEI CEG 0.250 -4 14 calificada
8 RUIZ DIAZ Ana C CE-T 0.000 -9 11 calificada
9 LOPEZ GONZAL CESA 0.000 -14 1 calificada
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Campeonato de España de Veteranos
Espada Femenina Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 9 tiradoras)
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cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BUGALLO OTER FED- 1.000 15 20 calificada
2 CANO DIOSA Ro CEC- 1.000 12 15 calificada
3 ORBEA SALAZA SUÑ 0.750 2 16 calificada
4 DE VARGAS HIL FED- 0.667 2 11 calificada
5 VAZQUEZ CORB SA-G 0.500 -4 12 calificada
6 PENA COBAIN A CE-M 0.333 0 10 calificada
7 VICANDI EMBEI CEG 0.250 -4 14 calificada
8 RUIZ DIAZ Ana C CE-T 0.000 -9 11 calificada
9 LOPEZ GONZAL CESA 0.000 -14 1 calificada
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Campeonato de España de Veteranos
Espada Femenina Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019
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1 BUGALLO OTERO FED-

Tableau of 16

16 ---------

9 LOPEZ GONZALEZ CESA

8 RUIZ DIAZ Ana Cla CE-T    9/8

5 VAZQUEZ CORBA SA-G

12 ---------

13 ---------

4 DE VARGAS HILL FED-

3 ORBEA SALAZAR SUÑE

14 ---------

11 ---------

6 PENA COBAIN Astr CE-M

7 VICANDI EMBEIT CEGA

10 ---------

15 ---------

2 CANO DIOSA Rosa CEC-

BUGALLO OTERO 

Tableau of 8

RUIZ DIAZ Ana Cla
   10/6

VAZQUEZ CORBA

DE VARGAS HILL
   10/4

ORBEA SALAZAR 

PENA COBAIN Astr
   10/9

VICANDI EMBEIT

CANO DIOSA Rosa 
   10/1

BUGALLO OTERO 

Semi-finales

DE VARGAS HILL

   10/8

ORBEA SALAZAR 

CANO DIOSA Rosa 

   10/7

DE VARGAS HILL

Final

CANO DIOSA Rosa 

   10/8

DE VARGAS HILL
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Campeonato de España de Veteranos
Espada Femenina Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019
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1 BUGALLO OTERO FED-

Tableau of 8

8 RUIZ DIAZ Ana Cla CE-T    10/6

5 VAZQUEZ CORBA SA-G

4 DE VARGAS HILL FED-    10/4

3 ORBEA SALAZAR SUÑE

6 PENA COBAIN Astr CE-M    10/9

7 VICANDI EMBEIT CEGA

2 CANO DIOSA Rosa CEC-    10/1

BUGALLO OTERO 

Semi-finales

DE VARGAS HILL
   10/8

ORBEA SALAZAR 

CANO DIOSA Rosa 
   10/7

DE VARGAS HILL

Final

CANO DIOSA Rosa 

   10/8

DE VARGAS HILL
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Campeonato de España de Veteranos
Espada Femenina Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 9 tiradoras)
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cl. apellido nombre club

1 DE VARGAS HILLA Cristina FED-M
2 CANO DIOSA Rosa Maria CEC-C
3 BUGALLO OTERO Araceli FED-G
3 ORBEA SALAZAR Mercedes SUÑE-B
5 VAZQUEZ CORBACHO Isabel Maria SA-GR
6 PENA COBAIN Astrid CE-M
7 VICANDI EMBEITA Jasone CEGA-V
8 RUIZ DIAZ Ana Clara CE-TO
9 LOPEZ GONZALEZ Eva CESAN-
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Campeonato de España de Veteranos
Espada Femenina Categorías 2-3

Madrid, 22 de junio de 2019

Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

CHICHÓN Vanesa 1 0 1
COLMAN Ever 0 2 0
HERRERA Emilio 0 1 2
OLMEDO Carlos 0 1 0
VENTURA María 0 1 0
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